
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

  

П Р И К А З  

 

31.08.2023 год                            г. Кирсанов                                          № 291 

 

О реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в МБОУ «СОШ 

№1» 

 

В целях реализации концепции Проекта «Школа Минпросвещения 

России» и создания ключевых характеристик и параметров эталонной модели 

школы, обеспечивающих оптимальные качественные условия обучения и 

воспитания каждого школьника в современных социально-экономических и  

геополитических реалиях для формирования и воплощения «единого 

образовательного пространства», на основании  приказа министерства 

образования и науки Тамбовской области «О реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в Тамбовской области в 2023-2024 учебном году» 

от 29.08.2023 №02-03/4549   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МБОУ «СОШ №1» Ульянову Екатерину 

Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.   

2. Создать в МБОУ «СОШ №1» рабочую группу по разработке программы 

развития МБОУ «СОШ №1» в следующем составе: 

Гололобова О.В. – заместитель директора по УВР; 

Патрина Е.А. - заместитель директора по УВР; 

Полякова Т.Н. - заместитель директора по УВР; 

Ванявкина О.В. – заместитель директора по УВР; 

Желудкова Г.М. – заместитель директора по УВР; 

Непрокина Т.Н. – заместитель директора по УВР; 

Воронкова А.Н. – заместитель директора по ВР; 

Иванова О.Н. - заместитель директора по ВР. 

3. Рабочей группе провести самодиагностику по каждому корпусу в срок до 

07.09.2023 г. 

4. Ответственному за реализацию проекта Ульяновой Е.В. и техническому 

специалисту Струлеву И.О.  для информационного сопровождения создать 

на информационном сайте школы страницу «Строим Школу 

Минпросвещения России». 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                Директор школы                                         Г.Д. Кондракова 


		2023-09-20T13:38:40+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




